UBND HUYỆN LÂM HÀ                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TH&THCS CILL CUS                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /QĐ-TH.THCS                                    Mê Linh, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý sử dụng thiết bị giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS CILLCUS

Thông tư số 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Thông tư ban hành Quy định phòng học bộ môn của cơ sở giáo dục

phổ thông;

Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Thông tư ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của hội đồng sư phạm trường TH&THCS CillCus.

QUYẾT ĐỊNH :

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế quản lý, sử dụng thiết bị giáo

dục của trường TH&THCS CillCus.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Ban giám hiệu, bộ phận kế toán và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của

trường chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG
- BGH (Chỉ đạo)

- Các tổ CM (Thực hiện);

- Lưu :VT; KT;

                                                                                Nguyễn Quang Lâm

		2024-09-10T10:40:02+0700

		2024-09-10T10:48:27+0700

		2024-09-10T10:48:27+0700

		2024-09-10T10:48:27+0700